
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №55  

 

 

Про перенесення виборчої дільниці №680680 

 

 

З метою організації та проведення виборів, створення сприятливих умов 

для голосування виборців та забезпечення належних умов для роботи 

виборчої комісії, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Порядком утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про 

утворення виборчої дільниці, затвердженого Постановою Центральної 

виборчої комісії від 25.06.2020 року № 116,  Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести подання до відділу ведення Державного реєстру виборців 

Хмельницької районної державної адміністрації щодо перенесення звичайної 

виборчої дільниці №680680 в с. Рожни, яка розташована в приміщенні 

адміністративної будівлі (Рожнянської початкової школи), що знаходиться за 

адресою: с. Рожни, вул. Квітнева,2 Хмельницького району Хмельницької 

області в Рожнянський фельдшерсько-акушерський пункт, що розташований 

за адресою: с. Рожни, вул. Молодіжна,79 Хмельницького району 

Хмельницької області: 

- зал для голосування – 15,0 м
2
 

- робоча кімната для членів дільничної комісії – 16,0 м
2
. 

2. Копію даного рішення направити до відділу ведення Державного 

реєстру виборців Хмельницької районної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання прав людини, законності, профілактики злочинності, 

запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова 

комісії – Тимчик С.М.) 

 

Селищний голова                              Ігор ТИСЯЧНИЙ 


